
CONTPAQ i COBAEJ Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Mar/2018

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0451-001 Ingresos x Transferencia Federal Saldo inicial : 0.00 
 
27/Ene/2016 Ingresos 37  Subsidio Enero Federal 2016 31,427,186.68 31,427,186.68 
25/Feb/2016 Ingresos 31  Subsidio Fedral 8,651,433.01 40,078,619.69 
29/Feb/2016 Ingresos 34 Subsidio Federal 2da quincena d.. 7,916,778.48 47,995,398.17 
19/May/2016 Ingresos 20  Subsidio Febrero Federal 7,916,778.47 55,912,176.64 
19/May/2016 Ingresos 20  Subsidio Marzo Federal 16,568,211.49 72,480,388.13 
19/May/2016 Ingresos 20  Subsidio Abril Federal 21,538,674.93 94,019,063.06 
19/May/2016 Ingresos 20  Subsidio Mayo Federal 16,568,211.49 110,587,274.55 
14/Jun/2016 Ingresos 11  SUBSIDIO FEDERAL JUNIO 20.. 16,568,211.49 127,155,486.04 
19/Jul/2016 Ingresos 16  SUBSIDIO FEDERAL JULIO 20.. 21,538,674.93 148,694,160.97 
20/Jul/2016 Diario 20  REVERSA POLIZA DE D-34 FE.. 3059 7,916,778.48 140,777,382.49 
06/Ago/2016 Ingresos 6  Subsidio Agosto Federal 2016 16,568,211.49 157,345,593.98 
13/Sep/2016 Ingresos 13  SUBSIDIO FEDERAL SEPTIEM.. 16,150,130.53 173,495,724.51 
14/Oct/2016 Ingresos 15  Subsidio Federal Octubre 14,304,753.77 187,800,478.28 
14/Nov/2016 Ingresos 14  Subsidio Septiembre Federal 2d.. 418,080.96 188,218,559.24 
28/Nov/2016 Ingresos 26  SUBSIDIO NOVIEMBRE FEDE.. 12,256,196.77 200,474,756.01 
28/Nov/2016 Ingresos 26  SUBSIDIO OCTUBRE FEDERA.. 2,263,457.71 202,738,213.72 
15/Dic/2016 Ingresos 35  SUBSIDIO NOV FEDERAL 2DA.. 12,256,196.77 214,994,410.49 
28/Dic/2016 Ingresos 28  SUBSIDIO DIC FEDERAL 1RA .. 12,256,196.77 227,250,607.26 
30/Dic/2016 Diario 666  SUBSIDIO DICEMBRE FEDER.. 12,256,196.77 239,506,804.03 
30/Dic/2016 Diario 666  POLITICA SALARIAL 2016 5,863,583.93 245,370,387.96 
30/Dic/2016 Diario 666  SUBSIDIO NOVIEMBRE 2016 3,653,565.98 249,023,953.94 
30/Dic/2016 Diario 666  SUBSIDIO DICIEMBRE  2016 2.. 3,653,565.98 252,677,519.92 
31/Dic/2016 Diario 866  ADEUDO KID DOCENTES 2016 PD. 866 247,657.23 252,925,177.15 
 

Total Ingresos x Transferencia Federal.. 7,916,778.48 260,841,955.63 252,925,177.15 
 
0451-002 Ingresos x Transferencia  Estatal Saldo inicial : 0.00 
 
28/Ene/2016 Ingresos 38  Subsidio Enero Estatal 2016 31,427,186.68 31,427,186.68 
25/Feb/2016 Ingresos 31  Subsidio Estatal 1ra quincena 8,651,433.01 40,078,619.69 
15/Mar/2016 Ingresos 35  Subsidio Estatal Febrero 2da qui.. 7,916,778.48 47,995,398.17 
15/Mar/2016 Ingresos 35  Subsidio Estatal Marzo 1ra y 2d.. 16,568,211.49 64,563,609.66 
01/Abr/2016 Ingresos 1  SUBSIDIO ESTATAL 1ra de Abr.. 6,000,000.00 70,563,609.66 
15/Abr/2016 Ingresos 43  Subsidio Estatal  Abril 2da quinc.. 10,769,337.47 81,332,947.13 
26/Abr/2016 Ingresos 31  Subsidio Abril Estatal 4,769,337.46 86,102,284.59 
16/May/2016 Ingresos 15  Subsidio Mayo Estatal 1ra Quinc.. 8,284,105.74 94,386,390.33 
16/May/2016 Ingresos 15  Subsidio Mayo Estatal 2da Quin.. 8,284,105.75 102,670,496.08 
15/Jun/2016 Ingresos 12  SUBSIDIO ESTATAL JUNIO 20.. 16,568,211.49 119,238,707.57 
20/Jul/2016 Ingresos 17  SUBSIDIO ESTATAL JULIO 2016 21,538,674.93 140,777,382.50 
10/Ago/2016 Ingresos 13  SUBSIDIO AGOSTO ESTATAL .. 16,568,211.49 157,345,593.99 
14/Sep/2016 Ingresos 14  SUBSIDIO ETATAL SEPTIEMB.. 16,150,130.53 173,495,724.52 
17/Oct/2016 Ingresos 21  Subsidio Estatal Octubre primer.. 7,152,376.89 180,648,101.41 
21/Oct/2016 Ingresos 23  Subsidio Estatal Octubre 2016 7,152,376.88 187,800,478.29 
14/Nov/2016 Ingresos 15  Subsidio Septiebre Estatal 2da p.. 418,080.96 188,218,559.25 
28/Nov/2016 Ingresos 28  SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMB.. 12,256,196.77 200,474,756.02 
30/Nov/2016 Ingresos 31 SUBSIDISIO OCTUBRE ESTAT.. 2,263,457.71 202,738,213.73 
15/Dic/2016 Ingresos 35  SUBSIDIO NOV ESTATAL 2DA .. 12,256,196.77 214,994,410.50 
20/Dic/2016 Ingresos 20  SUBSIDIO DIC ESTATAL 1RA .. 12,256,196.77 227,250,607.27 
29/Dic/2016 Ingresos 30  POLITICA SALARIAL ESTATAL.. 5,863,583.93 233,114,191.20 
30/Dic/2016 Diario 667  SUBSIDIO DICIEMBRE ESTAT.. 12,256,196.77 245,370,387.97 
30/Dic/2016 Diario 667  SUBSIDIO NOVIEMBRE ESTAT.. 3,653,565.98 249,023,953.95 
30/Dic/2016 Diario 667  SUBSIDIO DICIEMBRE ESTAT.. 3,653,565.98 252,677,519.93 
31/Dic/2016 Diario 866  ADEUDO KID DOCENTES 2016 PD. 866 247,657.23 252,925,177.16 
 

Total Ingresos x Transferencia  Estatal.. 0.00 252,925,177.16 252,925,177.16 
 
0451-003 Ingresos x Transferencia Telebachillerato Saldo inicial : 0.00 
 
07/Mar/2016 Ingresos 34  Subsidio Telebachillerato DIC 20.. 1,298,048.46 1,298,048.46 
07/Mar/2016 Diario 6 Movimiento Tbc 1,830,452.76 3,128,501.22 
22/Abr/2016 Ingresos 22  Subsidio Tbc Ene Feb Mar 5,491,358.28 8,619,859.50 
04/May/2016 Ingresos 7  Subsidio TBC Abril Federal 1,830,452.76 10,450,312.26 
19/Jul/2016 Ingresos 10  SUBSIDIO federal tbc julio 2016 1,830,452.76 12,280,765.02 
19/Jul/2016 Ingresos 10  SUBSIDIO federal tbc junio y julio 3,660,905.52 15,941,670.54 
31/Jul/2016 Diario 328 Movimiento Contable de la Poliza.. 1,830,452.76 14,111,217.78 
29/Sep/2016 Ingresos 29  Subsidio Federal Telebachillerat.. 930,042.54 15,041,260.32 
11/Oct/2016 Ingresos 9  SUBSIDIO TBC SEP FEDERAL .. 1,396,951.49 16,438,211.81 
23/Nov/2016 Ingresos 19  SUBSIDIO OCT FEDERAL TBC 1,396,951.48 17,835,163.29 
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15/Dic/2016 Ingresos 15  SUBSIDIO NOVIEMBRE TELEB.. 1,396,951.49 19,232,114.78 
29/Dic/2016 Ingresos 29  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMB.. 1,396,951.49 20,629,066.27 
30/Dic/2016 Diario 631 MOVIMIENTO CONTABLE PD34 MARZ.. 1,298,048.46 19,331,017.81 
30/Dic/2016 Diario 668  POLITICA SALARIAL FEDERAL 803,018.18 20,134,035.99 
 

Total Ingresos x Transferencia Teleba.. 3,128,501.22 23,262,537.21 20,134,035.99 
 
0451-004 Ingresos por Transferencias TBC Estatal Saldo inicial : 0.00 
 
28/Abr/2016 Ingresos 32  Subsidio Telebachillerato Ene F.. 3,807,992.55 3,807,992.55 
25/May/2016 Ingresos 32  Subsidio TBC Estatal Abril 2016 1,232,924.63 5,040,917.18 
20/Jul/2016 Ingresos 23  Subsidio Estatal tbc Mayo 1,269,330.85 6,310,248.03 
20/Jul/2016 Ingresos 23  Subsidio Estatal tbc junio y julio 2,538,661.70 8,848,909.73 
20/Jul/2016 Ingresos 23  Subsidio Estatal tbc complement.. 36,406.22 8,885,315.95 
01/Oct/2016 Ingresos 3  SUBSIDIO AGOSTO ESTATAL .. 968,718.60 9,854,034.55 
11/Oct/2016 Ingresos 9  SUBSIO SEPTIEMBRE ESTAT.. 968,718.59 10,822,753.14 
25/Nov/2016 Ingresos 20  SUBSIDIO OCTUBRE ESTATA.. 968,718.59 11,791,471.73 
15/Dic/2016 Ingresos 15  SUBSIDIO NOVIEMBRE TELEB.. 968,718.59 12,760,190.32 
29/Dic/2016 Ingresos 29  SUBSIDIO ESTATAL DICIEMB.. 968,718.59 13,728,908.91 
30/Dic/2016 Diario 669  POLITICA SALARIAL ESTATAL.. 577,793.64 14,306,702.55 
 

Total Ingresos por Transferencias TB.. 0.00 14,306,702.55 14,306,702.55 
 
 

T o t a l: 11,045,279.70 551,336,372.55 540,291,092.85 
 


